MpeagmeT 3akyniBni

PIYHWW MNAH 3AKYMNIBE/b

Ha 2019 pik

BrkOHaBUMIA KOMITET 3HAM'AHCLKOT MiCbKOI pagu
€4PMNOY 04055191

Koag KEKB

(ans
610 [XKETHUX

KowWTiB)

i 2
A K 021:2015 30210000-4 MawwnHu gns o6po6KnN AaHux (amapaTHa yacTuHa) 3110
[ K 021:2015 30230000-0 Komn’toTepHe o6nagHaHHsA 3110
A K 021:2015 55243000-5 Mocnyru anTtaynx Tabopis 2730
A K 021:2015 18530000-3 MoaapyHKN Ta Haropoamn 2730
A K 021:2015 30190000-7 OdpicHe ycTaTKyBaHHA Ta npunagAs pisHe (nanip, pyuyku, KOHBepTH,
MapKepu Ta iHW.) 2730
A K 021:2015 22850000-3 LU BnaKo3wNBadi Ta cCynyTHe npunaaaa 2730
A K 021:2015 60140000-1 HeperynfpHi nacaxupcbKi nepeBe3eHHs 2282
A K 021:2015 80520000-5 HaB4anbHi 3acobu 2282
A K 021:2015 71350000-6 HayKkoBO-TeXHi4Hi nocnyrn B ranysi iHxeHepii (BUTOTOBNEHHA NPOEKTY
3eMneycTpoto) 2281
A K 021:2015 70320000-0 Mocnyru 3 HagaBaHHA B OPEHAY YM NpPOAaxX 3eMeNbHUX AiNAHOK (ekcnepTHa
rpowoBa oLUiHKa 3emMeNnb,eKCnepTHa (HOpMaTUBHA) OLiHKa 2281
A K 021:2015 79990000-0 Pi3Hi nocnyru, nos'asaHi 3 ginoBot chepoto (iHBeHTapusaLif 3emens) 2281
A K 021:2015 09120000-6 Masose nanuso 2274
A K 021:2015 65210000-8 Po3nogin rasy 2274
A K 021:2015 65310000-9 Po3nopain enekTpuyHoi eHeprif - o 2273
A K 021:2015 09310000-5 EnekTpnuHa eHepris 2273
A K 021:2015 65100000-4 Mocnyru 3 po3nojiny BoAW Ta CynyTHi nocayrun 2272

OuyikyBaHa BapTiCTb 3aKyniBni rpH. (B

ry.naB)

15 000,00

10 000,00

255 000,00

15 350,00

34 540,00

1170,00

75 000,00

3000,00

8 000,00

28 000.00

42 800,00

442 000,00

22 100,00

13 500,00

82 660,00

6 040,00

M'aTHaguATL TUCAY
rpuseHb 00 Koniok
[ ecATb TUCAY TPUBEHDb
00 koniiok

ABicTi n'aTaecaT n'atb
TucAY rpuseHb 00
Koniok

M'aTHaguaTL TUCAY
TpucTa n'aTgecar
rpuseHb 00 Koniok
TPUALATE HOTUPK
TUcAYi rpuseHb 00
Koniiok

OpHa TMCcAYa CTO
cimpgecaTt rpuseHb 00
Koniiok

Cimpecat n'aTb TUCAY
rpuseHb 00 koniilok
Tpu TucaYi rpuseHb 00
Koniiok

Bicim TucAaY rpuseHb
00 koniiiok

ABajuatb Bicim TUCAY
rpuseHb 00 koniiiok
Copok ABi Tucayi
BiciMmcoT rpuseHb 00
KOMIAoK

YoTupucTa COpok ABi
TUCAYI TPUBEHDb 00

Konimok
AUBAUN is AW WhAYI

CTO rpuBeHb 00
KOMIAOK
TpuHaauaTh TMCAY
n'aTcoT rpuseHb 00

Koniok

wictcoT wictgecar
rpuseHb 00 Koniiok
W icTb TUCAY COPOK
rpuseHb 00 Koniiiok

Mpoueaypa 3akynieni

4
Be3 BUKOPUCTaHHA
eNeKTPOHHOT cucTemmn
Be3 BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT cucTemmn

Bigkputi Topru

bes BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT cucTemmn

Aonoporosa 3akynisns

Be3 BUKOPUCTaHHA
eNeKTPOHHOT cucTemmn
3BiT Npo yknageHuit
forosip

Be3 BUKOPUCTaHHA
eNeKTPOHHOT cucTemMn
Be3 BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT cucTemMmn

Be3 BUKOPUCTaHHA
eNeKTPOHHOT cucTemmn

bes BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT cuctemu

BigkpuTti Topru

bes BUKOPUCTaAHHA

eNeKTPOHHOT cuctemu

Be3 BUKOPUCTaHHA
eNeKTPOHHOT cucTemMmn
3BiT Npo yknageHuit
foroBip

Be3 BUKOPUCTAHHA

eNeKTPOHHOT cuctemu

OPpieHTOBHU
no4YyaToK MPOBEAEHHS

npoueaypu 3akynisni

BepeseHb 2019

NoTnii 2019

TpaseHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

Nunenb 2019

Nunens 2019

BepeseHb 2019

Fpypexb 2018

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CivyeHb 2019



A K 021:2015 60140000-1 HeperynsapHi nacaxupcbki nepeeseHHs

A K 021:2015 90510000-5 Y Tunisayis cmMiTTa Ta NOBOAXKEHHA 3i cMITTAM

A K 021:2015 64110000-0 MowToBi mocnyru

A K 021:2015 51110000-6 Mocnyru 3i BCTAHOBNEHHA eNeKTPUUYHOTO o6nagHaHHa (nocnyru 3

Hanarof>XyBaHHA MOJEMHOrO 3B'A3KYy (3 po3po6KO AOKYMeHTalil) y By3nax KomepuiiiHoro o6niky

NpUpPOAHOTO rasy)

A K 021:2015 79810000-5 A pykapcbki nocnyru

K 021:2015 48760000-3 MakeTn nporpamMHoro 3a6esnevyeHHs 4NA 3axucTy Big Bipycis

A K 021:2015 50710000-5 Mocnyru 3 peMOHTY i TEXHIYHOTO 06CNYroBYBaHHSA eNeKTPUUYHOTO i

MexaHi4HOro ycTaTkyBaHHA GyfiBenb

A K 021:2015 50410000-2 Mocnyru 3 peMOHTY i TEXHIYHOTO 06CNYTOBYBaHHA BUMIiplOBanbHUX

npucTpois

oK

oK

oK

oK

oK

021:2015

021:2015

021:2015

021:2015

021:2015

nporpamHoro

oK

oK

oK

oK

oK

021:2015

021:2015

021:2015

021:2015

021:2015

021:2015

021:2015

50530000-9 Mocnyrn 3 peMOHTY i TeXHIYHOTO 06CNYrOBYBaHHA TEXHIKN

66510000-8 CTpaxoBi nocnyru

71310000-4 KoHcynbTayiliHi nocnyrn y ranyssax iHxeHepiita 6yaiBHuyTBa

79130000-4 O puAUYHI nocnyru, noB’sa3aHi 3 0hOpMNIEHHAM i3acCBifUEeHHAM JOKYMEHTIB

72200000-7 Mocnyrn 3 nporpamMyBaHHA Ta KOHCYNbTaliliHi NOCAYrK 3 NUTaHb

3abesneyeHHs

48210000-3 MakeTW MepexeBoro NpoOrpamMHoOro 3a6esneyeHHs

72410000-7 Mocnyru nposaifgepis

64210000-1 Mocnyru TeneoHHOTo 3B’A3KYy Ta nepefayi gaHux

22840000-0 Anb6omu ansa 3paskis

79330000-6 CTaTuCTUUHI nocnyrun

22320000-9 BiTtanbHi nucTiskmn i

03120000-8 MpoAyKL i POCAMHHWLTBA, Y TOMY YUCAi TENNUYHOTO

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2210

2210

2210

2210

121 500,00

4 500,00

510,00

98 495,00

150 000,00

500,00

1205,00

7 200,00

15 700,00

1500,00

850,00

1500,00

9 600,00

8 000,00

13 440,00

36 000,00

4 450,00

4000,00

13 920,00

28 600,00

CTo ABaguATbL OAHa
Tucava n'aATcoT rPUBEHb
00 koniiok

YoTupun Tucaui n'atcoT
rpusBeHb 00 Koniitok
M'atcoT gecatb
rpuseHb 00 komiiiok

[leB'AHOCTO BiciM Tucay
4oTMpuUcTa AeB'AHOCTO
n'aTb TUCAY rpusBeHb 00
Koniiok

CTo n'aTAecAT TucAy
rpuseHb 00 Komiiiok
M'atcot rpuseHb 00

KOniAok

n'aTe rpuseHs 00
Koniok

Cim Tucau asicTi
rpuseHb 00 Komiliok
cimcoT rpusBeHb 00
Konniiok

OpaHa TMcAYa N'aTcoT
rpuseHb 00 Komilok
BicimcoT n'atgecar
rpuseHb 00 komilok
OpHa TMcAva n'atcor
rpuseHb 00 Konmiilok

[es'aTb TMCAY WwicTcoT
rpuseHb 00 konmiilok
Bicm Tucay rpuseHb 00
Koniok

TpuHagyaTbL Tucay
4oTMpUCTa COPOK
rpusBeHb 00 Koniiiok

TPUALATL WiCTb TUCAY
rpusBeHb 00 Komiliok
YoTupu tucavi
yoTupucTa n'aTpecat
rpusBeHb 00 Komiiiok
YoTupun TUCAYI rpuBeHb
00 koniiok
TpUHaAUATL TUCAY
AeB'ATCOT ABafLATH
rpuseHb 00 Koniiok
ABajuaTb BiciMm Tucay
wictcoT rpuBeHb 00

Koniiok

3BiT Npo yknageHuni
forosip

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOI cucTtemMun
Be3 BUKOPUCTAHHA

eNeKTPOHHOI cucTemu

3BiT Npo yknaaeHui
forosip

3BiT Npo yknageHwni
forosip

Be3 BUKOPUCTAHHA

eNeKTPOHHOI cucTtemun

Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CucTeMHU
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT CucTemM#u
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOI cucTemu
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOI cucTemu
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOI cucTemu
Be3 BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT cucTemu

Be3 BUKOpPUCTaHHA
eNeKTPOHHOI cucTemu
Be3 BUKOPUCTaHHA
eNeKTPOHHOI cucTemMun

bes BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT cucTeM#U

bes BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOI cucTemun

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOIT cucTemun
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNIeKTPOHHOT cucTemu

Be3 BUKOpPUCTaHHA

eNeKTPOHHOI cuctemu
4

Be3 BUKOpPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT CUCTEMMU

NoTnii 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

BepeseHb 2019

CiveHb 2019

CiueHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiueHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019



AK 021:2015 34330000-9

nerkosux aBTomob6inis

AK 021:2015 34350000-5

AK 021:2015 09210000-4

AK 021:2015 39830000-9

AK 021:2015 33710000-0

AK 021:2015 19640000-4

AK 021:2015 33760000-5

AK 021:2015 18420000-9

AK 021:2015 39290000-1

AK 021:2015 44500000-5

AK 021:2015 22200000-2

AK 021:2015 15840000-8

AK 021:2015 44810000-1

AK 021:2015 37820000-2

AK 021:2015 09130000-9

AK 021:2015 31530000-0

AK 021:2015 44110000-4

AK 021:2015 44830000-7
AK 021:2015 39220000-0

3anacHi YaCTUHM A0 BAHTAXHWX TPAHCNOPTHWUX 3aco6iB, PyproHis Ta

LU MHW AnA TPaHCNOPTHWUX 3ac06iB BeNNKOT Ta Manol TOHHaXHOCTI

MacTunbHi 3acobu

MpoayKLUif AN YNLLEHHA

Mapdymu, 3acobu ririeHn Ta npesepBaTuBM

MonieTuneHoBi MilWKK Ta NakeTn A4NA CMiTTA

TyaneTHWi nanip, HOCOBI XYCTUHKW, PYWHWKN ANA PYK i CepBeTKN

AKkcecyapu ans opary

D ypHiTYypa pi3Ha

3HapAfAA, 3aMKW, KA Yi, NeTni, KPiNUAbHI AeTani, naHU0O TN Ta NPYXUHN

FaseTn, nepioAnyHi cneyianizoBaHi Ta iHWIi NepiofUYHI BUAAHHA iXYypHanu

Kakao; wokonaj Ta LyKpoBi KOHAUTEPCbKI BUPOGM

Dap6u

Mpunapas ana 06pa3oTBOPYHOTO MUCTELTBA

HadTa i guctunatn

YacTWHW 0 CBITUNBbHUKIB Ta OCBITNOBAaNbHOTO Npunagas

KoHCTpYyKLUiliHi maTepiann

MacTukm, WnakniBku, 3aMaskn Ta PO3YNHHUKN
KyXxoHHe npunagas, ToBapn Ans AOMY Ta rocnojgapctsa i npunagas Ans

3aKnajiB rpomMajgCcbkoro xapuyyBaHHs

A K 021:2015 31154000-0 [>xepena 6e3nepe6iiHOro )XuBneHHs

A K 021:2015 22900000-9 ApykoBaHa NpoayKyif pisHa

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

14 000,00

4000,00

2 000,00

3 500,00

550,00

2 000,00

800,00

1500,00

34 080,00

4 500,00

15 000,00

55 500,00

6 355,00

3 140,00

128 000,00

1200,00

16 900,00

500,00

750,00

12 300,00

23 068,00

YoTUpHagUaTh TUCAY
rpuseHb 00 komilok
YoTupu TUCAYI TpuUBeHb
00 koniiiok

ABi Tucayi rpuseHb 00
Koniok

Tpu Tucavi n'atcot
rpuseHb 00 Komiliok
MaTcoT n'aTgecat
rpuseHb 00 koniilok
ABi Tucayi rpuseHb 00
KOniAok

BicimcoT rpuseHb 00
Koniok

OpHa TMcAva n'aTcoT
rpuseHb 00 Konikok
TpuAUATL 4OTUPK
Tucadi BicimpgecaT
rpuseHb 00 Komilok

YoTupu Tncaui n'atcoT
rpusBeHb 00 Koniiok
M'aTHaguATL TUCAY
rpuseHb 00 koniiok
M'aTpecat n'aTb TUCAY
n'aTcoT rpuBeHb 00
KOniAok

W icTb TUCiAY TpucTa
n'aTaecat N'aTb
rpuseHb 00 Komiliok
Tpu TUCAYI CTO cCOpokK
rpuseHb 00 Komiliok
CTo ABaAuATH Bicim
TncaY rpuserHb 00
Koniok

OpHa Tucsaya ABicTi
rpuseHb 00 koniiok
W icTHaguATL TUCAY
f[eB'ATCOT rpuseHb 00
KOniAok

M'atcot rpuseHb 00
KOniAok

CimcoT n'atgecar
rpusBeHb 00 Komiilok
ABaHagusaTh TMCAY
TpucTa rpuseHb 00
KOniAok

ABaguaTh TpU TUCAYI
wictaecaT Bicim
rpuseHb 00 Koniitok

Be3 BUKOpUCTaHHA
eNleKTPOHHOT cuctTemu
Bes BUKOpPUCTaHHA
eNleKTPOHHOT CucTemM#u
Be3 BUKOpUCTaHHA
eNleKTPOHHOT cucTemu
Be3 BUKOpUCTaHHA
eNeKTPOHHOI cucTemmn
Be3 BUKOPUCTaHHA
eNleKTPOHHOT CucTeMHU
Be3 BUKOPUCTaHHA
eNleKTPOHHOT cucTemu
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT cucTemu
Be3 BUKOPUCTAHHA

eNeKTPOHHOT cucTemmn

bBes BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT cucTemu

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT cucTemmn
Be3 BUKOPUCTAHHA

eNeKTPOHHOT cucTemmn

3BiT Npo yknageHui

forosip

Be3 BUKOpPUCTaHHA
eNeKTPOHHOT cucTemmn
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT cucTemu

3BiT Npo yknageHui
forosip
Be3 BUKOPUCTAHHA

eNIeKTPOHHOT cucTemMmn

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT cucTemu
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT cucTemMmn
Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT cuctemun

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT cucTemMmn

Bes BUKOpUCTaHHSA
eNIeKTPOHHOT cuctemu

CiueHb 2019

CiueHb 2019

Ciuenb 2019

CiueHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

Nuctonapg 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

Civenb 2019

CiveHb 2019



A K 021:2015 22410000-7 Mapku
A K 021:2015 22820000-4 bnaHku
A K 021:2015 30230000-0 Komn’toTepHe o6nagHaHHa

A K 021:2015 22810000-1 ManepoBi Y1 KapTOHHI peecTpawliiiHi xypHanu

A K 021:2015 32340000-8 Mikpo(oHU Ta ry4yHOMOBL i

A K 021:2015 22850000-3 LU BuAKO3WMBAYi Ta CyNnyTHE Npunagaa

A K 021:2015 30120000-6 ®oTokonitoBanbHe Ta nonirpadiyHe o6nagHaHHA AN oPCETHOTO APYKY

A K 021:2015 30190000-7 OchicHe ycTaTKyBaHHA Ta NnpunagAs pisHe(nanip, pyuyku, KOHBepTU, MaL epn

Ta iHwWw.)

l"0/10Ba TEHAEPHOTO KOMITETY
3aCTYMHUK rof0BY TEHAEPHOTO KOMITETY
CeKpeTap TeHAEPHOTO KOMITETY

UnieHu TeHepHOro KOMITETY

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

29 1O

36 750,00
2 100,00
13 000,00
1500,00
12 500,00
4 890,00
11 700,00
59 227,00
Kosasbuyk O.M.
KysiHa L.IM.
"piHyeHko O.B.
onikosa OC.
Byrnak H.B

[JaHinbueHko HO.B

TPUALUATL WicTb TUCAY
cimcoT n'aTgecat
rpuseHb 00 Komiok
[Bi TucAYi CTO rpuBeHb
00 koniitok
TpuHaauaTbL TUCAY
rpuseHb 00 komiiiok
OfHa Tucaya n'atcoTt
rpuseHb 00 Komiok
ABaHagUATb TUCAY
M'atcot rpmsBeHb 00
Koniiok

YoTupu tucavi
BiCiMCOT feB'AHOCTO
rpusBeHb 00 konmiilok
OAvHaAUATb TUCAY
cimcoT rpuseHb 00
Koniiok

M'aTpecaT ges'aTb
TUCAY ABICTI ABafUATL
cim rpuseHb 00

KOniAok

Be3 BUKOpUCTaHHA
eNeKTPOHHOI cuctemu
Be3 BUKOpUCTaHHA
eNeKTPOHHOI cuctemu
Be3 BUKOpUCTAHHA
eNeKTPOHHOI cncTtemu
Be3 BUKOpPUCTaHHA

eNeKTPOHHOI cuctemu

bes BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOT cucTemu

bes BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOI cuctemu

bes BUKOpPpUCTaHHA

eNeKTPOHHOT CUCTEMHU

AonoporoBa 3akynisns

CiveHb

CiveHb

CiveHb

CiyeHb

CiyeHb

CiveHb

CiveHb

CiveHb

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019



